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ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTOS

SORIA
RECAUDACION

CITACION para ser notificados por comparecencia.

Intentada la notificacion individual a los interesados que se relacionan, en los expedientes
seguidos por deudas a la Hacienda Municipal, por los conceptos que se indican, sin que haya
sido posible efectuarla por causas no imputables a esta Administracion; de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, se cita

a los interesados o a sus representantes para que comparezcan a fin de ser notificados.
PROCEDIMIENTO: Administrativo de Apremio: Notificacion Providencia de Apremio
ORGANO DE COMPARECENCIA: Unidad de Recaudacion.

LUGAR: Ayuntamiento de Soria. P/ Mayor, 9; de lunes a viernes.

PLAZO: 15 dias naturales, contados desde el siguiente al de la publicacion de este anuncio
en el Boletin Oficial de la Provincia.

Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la notificacion se entendera producida a todos los
efectos legales el dia siguiente al del vencimiento del plazo sefalado.

CONCEPTO: MULTAS. N/Rfa: Cgo 67/11 MP. Rem. 457.

RELACION
NIF Nombre Clave Recibo Importe

X4142375Y ABDESLAMI RACHID 421732011MP 0000000772 63,00

X2633084K ADELMOUMEN RACHID 421732011MP 0000000714 157,50

53415479A  AGUADO BLAS MARIO 421732011MP 0000000753 63,00

X6681564H AJHUACHO DE TORREZ ALCIRA 421732011MP 0000000678 84,00

B40168831  ALATES, SL 421732011MP 0000000658 84,00

X6781555M  ALBERTOV DEMIROV ALBERT 421732011MP 0000000780 315,00

16803433R ALVAREZ ALONSO ROBERTO 421732011MP 0000000621 84,00

421732011MP 0000000622 84,00

16795219K  ANTON ANTON ROSA MARIA 421732011MP 0000000613 84,00

X5700180K  ARAUJO COSTA FRANCIONE 421732011MP 0000000673 84,00

46468801S AZNAR MIGUEL ERIC 421732011MP 0000000642 84,00

39432155N  BARBERO CUADRA ADAN 421732011MP 0000000636 84,00

X3451132M  BARRISSOUL DRISS 421732011MP 0000000805 325,50

17445191J BENEIT LAZARO JESUS 421732011MP 0000000744 84,00

X6957060C BOLONA VILLA DAVID 421732011MP 0000000680 84,00

72677342X  BORDONABE RUIZ DE LA GUADA IGNACIO 421732011MP 0000000757 63,00

16803263S CALLEJA RODRIGUEZ CARLOS 421732011MP 0000000620 84,00

43537487M  CARCELLE MORCILLO JAUME 421732011MP 0000000639 84,00

03793581F  CARRASCO MARCOS ALFREDO 421732011MP 0000000794 63,00

X6689900M CASTRO RAMIREZ NUVIA 421732011MP 0000000779 63,00
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X6589961R

16797699V
16795700L
12126942P
B42149302

X7160877B
45831220V
17734653C

16258289A
02238583Q
470325997

X9622854E

X9476164A
16807369G
07010141V

X2274803B

X5357028Y
X2592962B
16801275M

25470700V
76122000G
72881893E
71103599L
13067283V
16803378S
712824427
16792822Q
16778254F
16801866K
16801257X
16809475V
17697443R
72881871T
181991087
16797115P
72887030F
16807097P
167876658
167806527
02857785N
089804781

CHERVENKOV RAVANOV ANTON

CIRIA ANDRES CARLOS
CLAVAGUERA PEREZ ESTEBAN JOSE
CUADRADO PIZARRO JOSE MARIA
CUERDA DEL POZO SL

DARABAN ILIE
DAVID CONTRERAS SILVERIO
DIAZ GABARRE BENJAMIN

DIEZ GOMEZ SEGURA DE ANTONIO MARIA

DOS SANTOS DOS SANTOS ANTONIA
EL AZOUAN BENSAID FARID
EL HAMDOUCHI MAHMOUD

ESCOBAR VIRGUEZ JUAN CARLOS
ESCRIBANO GONZALEZ SANTIAGO ELIAS
EXTREMA TACONES AGUSTIN

FADIL RACHID

FARCAS LUCIA CLAUDIA
FELLAH MOHAMED
FERRER MACHIN JULIO

GABARRE TEJERO ANTONIO ABEL
GARCIA BLASCO CARMEN
GARCIA FERNANDEZ ROBERTO
GARCIA GIL SERGIO

GARCIA IBANEZ JUAN FRANCISCO
GARCIA MILLAN MIGUEL ANGEL
GARCIA REJAS JULIO

GOMEZ GOMEZ TEOFILO JUAN
GOMEZ JIMENEZ VICENTE

GOMEZ MARINA GEMA

GOMEZ MARTIN MARIA CRISTINA
GOMEZ PASCUAL SERGIO
GONZALEZ ESTEBAN MARIA MILAGROS
GONZALEZ HERNANDEZ RAUL
GONZALEZ RIVA TRONCOSO JOSE
GONZALEZ RUBIO LUIS

GONZALO RAMIREZ RODRIGO
HERNANDEZ ANTON RAUL
HERNANDEZ SAEZ CARLOS LUIS
HERNANDEZ VICENTE JOSE ALEJANDRO
HERRANZ GONZALEZ FERNANDO
HERRERO LECHON MARIA MAR

421732011MP 0000000778
421732011MP 0000000806
421732011MP 0000000677
421732011MP 0000000614
421732011MP 0000000706
421732011MP 0000000727
421732011MP 0000000659
421732011MP 0000000660
421732011MP 0000000781
421732011MP 0000000641
421732011MP 0000000630
421732011MP 0000000730
421732011MP 0000000591
421732011MP 0000000644

421732011MP 0000000785
421732011MP 0000000689

421732011MP 0000000784
421732011MP 0000000624

421732011MP 0000000594
421732011MP 0000000595

421732011MP 0000000665
421732011MP 0000000666

421732011MP 0000000773
421732011MP 0000000667

421732011MP 0000000736
421732011MP 0000000619

421732011MP 0000000800
421732011MP 0000000767
421732011MP 0000000758
421732011MP 0000000754
421732011MP 0000000698
421732011MP 0000000740
421732011MP 0000000650
421732011MP 0000000611
421732011MP 0000000603
421732011MP 0000000737
421732011MP 0000000735
421732011MP 0000000742
421732011MP 0000000745
421732011MP 0000000802
421732011MP 0000000702
421732011MP 0000000733
421732011MP 0000000654
421732011MP 0000000623
421732011MP 0000000699
421732011MP 0000000711
421732011MP 0000000722
421732011MP 0000000724

63,00
63,00
84,00
84,00
63,00
63,00

210,00
84,00
63,00
84,00
84,00
63,00
84,00
84,00

63,00
84,00

63,00
84,00

84,00
84,00

84,00
84,00

63,00
84,00

63,00
84,00

94,50
63,00
63,00
94,50
63,00
63,00
84,00
84,00
84,00
63,00
63,00
63,00
63,00
94,50
63,00
31,50
84,00
84,00
63,00
63,00
105,00
63,00
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72887366K
16801867E
72889987C
X4227209Q
X6348654X
X2944443Y
72881729L
16810344N
16794672A
334032148
72885796S
305856458
16782889L
16722040M
X8369981M
365675318
28507797X
16797900B
167910487
16786857P
50168814H
51415446G
B92628338
70890094T
16807718P

40825966T

24895036C

16796856 W
16810458B

X7293215F
16798237A
16058085Z

Y0947743L
X5623864L
X6228205N
16524170G
16810933A
X6465943E
18438803W
X4973099Q
34787958K

05374658H
30226235A
72887206E

X2592242G

IGLESIAS DOMINGUEZ VICTOR
IGLESIAS RUBIO FERNANDO
JIMENEZ CUESTA IVAN

JIMENEZ ECHEVERRY GERMAN ALONSO

KOLYOV YORDANOV DANAIL
KOROGHLYAN SARGIS

LAFUENTE DIOS DE DIEGO
LAFUENTE HERNANDO PEDRO
LAFUENTE LUENGO MARIA ASUNCION
LEON DE LOPEZ CLAUDIO

LEON DE MODAMIO ELISA

LITE HERNANDEZ JESUS MARIA
LLORENTE ROMERA MARIA CARMEN
MARCOS JIMENEZ HIPOLITO
MARIOV IVANOV QANDREAN
MARTIN LOPEZ JOSE LUIS

MARTINEZ RAMIREZ LUIS GINES
MARTINEZ REDONDO FRANCISCO
MATEO CORCHON ALFONSO

MIGUEL DE HERNANDO JOSE MANUEL
MIGUEL HARO DE GERARDO
MIGUEL ROJAS JOSE SERGIO
MOCHANSUR SL

MONTES CASQUERO JOSUE

MORAL ALONSO CESAR

MORALES RUIZ JOSE LUIS EDUARDO
MORENO MARFIL CARMEN

MUNOZ GARCIA BERNARDINO
NAVAS ANTON FELIX JAVIER
NEAGU PAUL PETRE

NEGREDO ASENSIO ANA MARIA
NINO BERGARA BORJA

OANA OLGUTA ONICA

ORAMA MARTINEZ DE MILAGROS
ORELLANA MARTINEZ JORGE JOSE
ORTEGA GONZALEZ JESUS MARIA
PACHECO DOMINGUEZ ALEJANDRO
PEREZ JIMENEZ PETER EVERARDI
PIA IGLESIAS JORGE

RACHID HAMMANI

RAMALLO MARTINEZ DAVID

RAMIREZ PEREZ ANTONIO
RAMOS OLIVER ALEJANDRO
RAMOS RECIO DAVID
RENTEA RADU VASILE

421732011MP 0000000762
421732011MP 0000000738
421732011MP 0000000703
421732011MP 0000000669
421732011MP 0000000674
421732011MP 0000000694
421732011MP 0000000652
421732011MP 0000000743
421732011MP 0000000612
421732011MP 0000000749
421732011MP 0000000653
421732011MP 0000000748
421732011MP 0000000604
421732011MP 0000000797
421732011MP 0000000683
421732011MP 0000000635
421732011MP 0000000747
421732011MP 0000000615
421732011MP 0000000609
421732011MP 0000000732
421732011MP 0000000751
421732011MP 0000000645
421732011MP 0000000662
421732011MP 0000000801

421732011MP 0000000625
421732011MP 0000000626

421732011MP 0000000637
421732011MP 0000000746
421732011MP 0000000712
421732011MP 0000000627
421732011MP 0000000681
421732011MP 0000000734
421732011MP 0000000600
421732011MP 0000000690
421732011MP 0000000775
421732011MP 0000000776
421732011MP 0000000601
421732011MP 0000000710
421732011MP 0000000777
421732011MP 0000000709
421732011MP 0000000671
421732011MP 0000000633
421732011MP 0000000634
421732011MP 0000000593
421732011MP 0000000632
421732011MP 0000000761
421732011MP 0000000696

63,00
84,00
63,00
84,00
84,00
63,00
84,00
63,00
84,00
94,50
84,00
63,00
84,00
63,00
84,00
63,00
63,00
84,00
84,00
63,00
63,00
84,00
84,00
63,00

84,00
84,00

84,00
63,00
325,50
84,00
63,00
63,00
63,00
157,50
63,00
63,00
84,00
210,00
63,00
63,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
63,00
94,50
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72892126C
X0708163Q
51948558E
16801210D
16790456L
09157305Q
07445957Y
72896121J
16805224K
78757670N
16799060K
71267926B

Y0990228T

16791986P
B73068066
X3200410Y
A08602815
X8786854A
X8298522F

16803042R
X5547865N
X4990318P
11026200T
13136641F

13151592P
167961568
17741126F
44559990C

REOYO REBOLLAR JORGE
RODAMILANS PARICIA GEORGETTE
RODRIGUEZ RODRIGUEZ EMILIANO
RUBIO LARGO MARIA GLORIA
RUPEREZ LORENZO AZUCENA
SANCHEZ GARRIDO MANUEL
SANCHEZ MONTERO ROSARIO
SANCHEZ RAMIREZ CLAUDIA PAOLA
SANCHEZ ROMERA RODRIGO
SANTOS AZEVED PATRICIA

SANZ SORIA JOSE IGNACIO
SEGURA ALONSO JONATHAN

SERROUF OTMANE

SESENA BELTRAN FERNANDO
SISTEMAS DE DESCANSO INTEGRAL SL
SOSOHO BUBACARY

TALHER SA

TINEO VISCAINO ALEX MIGUEL
TRAIAN GIUBERNEA CATALIN

TUNDIDOR MORENO OSCAR
VARGAS GARCIA MELVA LUZ
VASILEV ASENOV ALEKSANDAR
VAZQUEZ LOPEZ CESAR
VELASCO MENA JOSE ANGEL

VELASCO VARONA GUILLERMO
VILLAR GARCIA MARIA LUZ
YOUCEF SLAME ALBERTO OSCAR
ZUDAIRE ARJONA INAKI

421732011MP 0000000656
421732011MP 0000000664
421732011MP 0000000752
421732011MP 0000000799
421732011MP 0000000607
421732011MP 0000000725
421732011MP 0000000723
421732011MP 0000000766
421732011MP 0000000741
421732011MP 0000000768
421732011MP 0000000617

421732011MP 0000000755
421732011MP 0000000649

421732011MP 0000000691
421732011MP 0000000692

421732011MP 0000000610
421732011MP 0000000771
421732011MP 0000000668
421732011MP 0000000769
421732011MP 0000000686

421732011MP 0000000783
421732011MP 0000000682
421732011MP 0000000782

421732011MP 0000000739
421732011MP 0000000774
421732011MP 0000000672
421732011MP 0000000726

421732011MP 0000000795
421732011MP 0000000796

421732011MP 0000000729
421732011MP 0000000798
421732011MP 0000000631
421732011MP 0000000640

Soria, 2 de noviembre de 2011.— EI Recaudador, Jesus Romera Gomez.

84,00
84,00
63,00
63,00
84,00
31,50
94,50
63,00
63,00
63,00
84,00

63,00
84,00

84,00
84,00

84,00
63,00
84,00
63,00
84,00

63,00
84,00
63,00

63,00
63,00
84,00
63,00

157,50
157,50

63,00
105,00
84,00
84,00

2946
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